
 
 

UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Sosnowa” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Młodzieszyn, położonej 
na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 121/5; 122/5; 121/9 obręb geodezyjny 0006 Janów-Ruszki.  

§ 2. Położenie drogi wewnętrznej wymienionej w § 1 przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 
 
 

Sławomir Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 8024



  

 
 

  

 

Droga wewnętrzna  

położona na dz. nr ew. 

121/5; 122/5; 121/9 – ul. 

Sosnowa 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr V/19/2024 

Rady Gminy Młodzieszyn 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8024


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-20T08:22:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




